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ABIA MARTIN, MARIA JESUS

ALBA DIEGO, SUSANA

ALCINA RODRIGUEZ-SAN LEON, 
FRANCISCO JAVIER
ALEMANY VELAZQUEZ, ANA BELEN

AL-KERDI GARCIA, LAYLA

ALONSO FUENTE, MARIA ASUNCION

ALVAREZ DIEZ, MARIA ELENA

ALVAREZ OTERO, JOSE MARIA

ALVAREZ RUIZ, TANIA

AMEZ GUTIERREZ, BEATRIZ

AMO TUDANCA, PABLO

ANDRES OLIVEIRA, JULIA

ANTOLIN CUADRADO, LAURA

APARICIO BALLESTEROS, MARIA SUSANA

ARAUJO MARTIN, FERNANDO

ARBAIZAR PASTOR, SUSANA MARIA

ARCE CUESTA, JULIA

ARENAS DALLA VECCHIA, JOSE 
FRANCISCO
ARENAS GARCIA, JAVIER GERMAN

ARRANZ MARTINEZ, CARMEN

ARROYO BENITO, MARIA DEL MAR

BAHILLO PRIETO, SOFIA

BAHILLO SAEZ, ALICIA

BAJO FIDDES, ANA AMALIA

BAÑEGIL GONZALEZ, ANTONIO

BARAHONA HERRERO, MARIA ESTHER

BARDAL GARCIA, RUBEN ESTEBAN

BARRIOS GONZALEZ, M ALMUDENA

BASTANTE MARTIN, MARIA ROCIO

BLAZQUEZ GARCIA, ANA MARIA

BLAZQUEZ HERNANDEZ, AGUSTIN

BRANDL GARCIA, CLAUDIA

BRAVO DE LA HERA, AMALIA

CABALLERO CORONADO, ADRIANA

CABRERO CARRERA, ROCIO

CADENAS CADENAS, MARIA SOLEDAD

CALAVERAS RAMOS, YOLANDA

Apellidos, Nombre ExclusiónD.N.I.

1*38**5*

06*7***0

*19***66

***6*592

1276****

*3130***

***875*3

7*51**8*

7*8*2**9

*97*27**

*316**0*

*5**4*90

4****912

1**2**65

070*4***

**30*2*4

13***9*3

7*7**62*

7*86***7

**146**7

1***794*

7**4**17

**7*999*

*197**2*

71**96**

**9*446*

**41*91*

08**2**1

7***226*

*78*09**

**5*2*71

**911*3*

**1**549

*2**157*

7**4*0*7

*9*2*87*

*155*9**

14

20

11

20

14

14

20

20

10

20

20

14

10

20

10

10

20

3

20

10

20

10

20

10

10

20

10

10

14

20

20

20

20

20

10

20

20

SOLICITUD CON TODAS LAS ESPECIALIDADES EXCLUÍDAS

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

DESISTE DE LA PARTICIPACIÓN POR CAUSA NO 
JUSTIFICADA (documentación revisada)
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

SOLICITUD CON TODAS LAS ESPECIALIDADES EXCLUÍDAS

SOLICITUD CON TODAS LAS ESPECIALIDADES EXCLUÍDAS

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

SOLICITUD CON TODAS LAS ESPECIALIDADES EXCLUÍDAS

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

NO ESTAR EN LISTAS DE ASPIRANTES A INTERINIDAD

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
SOLICITUD CON TODAS LAS ESPECIALIDADES EXCLUÍDAS

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO
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CALCEDO ANTON, IDOYA

CALLE FERNANDEZ, YESSICA

CAMARA MORENO, MARIA JOSE

CANALES GARCIA, RUBEN

CANSECO CORDERO, MARIA DEL PILAR

CAÑADA CERNADA, SHEILA

CARNICERO MARTINEZ, ANA ISABEL

CARRASCO CASTRO, MARIA CRISTINA

CARRERAS ORDAX, MATILDE

CENTENO ALVES, ESTRELLA

COLLAZOS MARTINEZ, ROBERTO

CORIA PESCADOR, JOSE

CRESPO GONZALEZ, ANA MARIA

CRISTOBAL GONZALEZ, JOSE IGNACIO

CUESTA SEGURA, SARA

DE SANTOS PEREZ, MARIA ISABEL

DEL BLANCO FERNANDEZ, MARIA DEL 
CARMEN
DEL CASTILLO VARELA, MARIA DE LOS 
REYES
DELGADO AGUADO, MARINA

DIAZ ALCALDE, MARIA ISABEL

DIAZ ALVAREZ, ISABEL

DIAZ CALVETE, NURIA

DIAZ DE DIOS, RAUL

DIAZ GUTIERREZ, LAURA

DIEZ GOMEZ, NURIA

DIEZ SAHELICES, SARA

DIEZ SANZ, NOEMI

DIEZ SIMON, MARIA CARMEN

DOMÍNGUEZ  CRUZ, LAURA

DOMINGUEZ VAS, MARIA DEL CARMEN

ESCRIBANO ABAD, JUAN CARLOS

ESCRIBANO ANGULO, DIEGO

FERNANDEZ DE LA MORA, SOLEDAD

FERNANDEZ GARCIA, RUTH

FERNANDEZ LOPEZ, OSCAR

FERNANDEZ LOZANO, PAULA MARIA DEL 
CAMI
FERNANDEZ RODRIGUEZ, JAIME

Apellidos, Nombre ExclusiónD.N.I.

45*7*1**

*12***63

0****821

*22**0*8

7**51*6*

*081*1**

*0*5*99*

1*0***97

*9*005**

1*72**2*

7*1*1*9*

07*7***7

100****1

7**28*8*

*1280***

*344*8**

*97**6*2

12*2**7*

***5*680

*6*5*4*7

10***00*

7151****

*0*8*2*2

**8*2*83

719***7*

**448*1*

1**6**22

1**13*9*

*7*5*8*0

**8**340

1***8*56

**88*76*

***17*22

718**9**

**50*35*

*1*54*2*

***28*23

10

10

20

11

20

10

47

10

14

20

20

20

3

20

20

20

10

20

10

3

3

10

20

10

20

20

20

20

20

20

20

10

10

3

14

10

14

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

DESISTE DE LA PARTICIPACIÓN POR CAUSA NO 
JUSTIFICADA (documentación revisada)
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
DESISTE DE LA PARTICIPACIÓN POR CAUSA JUSTIFICADA  
(documentación revisada)
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
SOLICITUD CON TODAS LAS ESPECIALIDADES EXCLUÍDAS

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

NO ESTAR EN LISTAS DE ASPIRANTES A INTERINIDAD

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
NO ESTAR EN LISTAS DE ASPIRANTES A INTERINIDAD

NO ESTAR EN LISTAS DE ASPIRANTES A INTERINIDAD

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
NO ESTAR EN LISTAS DE ASPIRANTES A INTERINIDAD

SOLICITUD CON TODAS LAS ESPECIALIDADES EXCLUÍDAS

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
SOLICITUD CON TODAS LAS ESPECIALIDADES EXCLUÍDAS
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FERNANDEZ SOTO, LOURDES

FERREIRO ALVAREZ, ANA MARIA

FERRER MAUDES, PIEDAD SUSANA

FERRERO DE LUCAS, ELENA

FORTUOSO MARTIN, ROSAURA

FRANCES FRANCES, MARIA ESTHER

FRANCES PEÑUELAS, M DOLORES

FRANGANILLO MARTINEZ, IVAN

FUENTE EZCURRA, PATRICIA

GALLARDO ROMERO, CELIA

GANADO SASTRE, JESUS

GARCIA ALMEIDA, LAURA

GARCIA CALLEJA, MARIA NURIA

GARCIA CALVO, JUAN PEDRO

GARCIA CUESTA, ANA BELEN

GARCIA DIEZ, SANDRA

GARCIA ESPESO, MIGUEL

GARCIA GALINDO, ISMAEL

GARCIA GARCIA, CRISTINA

GARCIA MANTIÑAN, JOSE

GARCÍA MIRANDA, LIDIA

GARCIA SANCHEZ, MARIA GEMA

GARCIA TORRES, JOSE MANUEL

GENICIO GENICIO, TERESA

GIL GONZALEZ, LIDIA

GIRALDO SANCHEZ, JOSE ANTONIO

GOMEZ GORDON, MARIA CRISTINA

GONZALEZ BARREALES, PATRICIA

GONZALEZ CARBAJO, MARIA CONSUELO

GONZALEZ DEL RIO, ANA ISABEL

GONZALEZ DIEZ, RUTH

GONZALEZ GONZALEZ, MARIA

GONZALEZ HERNANDEZ, LETICIA

GONZALEZ LOZANO, RAQUEL

GONZALEZ MARTIN, JAVIER

GONZALEZ MAYORGA, HECTOR

Apellidos, Nombre ExclusiónD.N.I.

*1*648**

*196***4

*9*5**45

7*4**4*2

*19*4**4

**8*8*43

***80*02

*1*5**67

**3455**

16***19*

7***0*49

*08*4**8

*97**86*

700**7**

*275*1**

7**36*7*

***704*4

*3*60**3

**8*35*5

**80*51*

7*4**21*

0**127**

0***20*9

11*5***9

*02***74

1****814

7*4*4**5

0****495

1*72***2

0****598

**288**5

71*2***5

****9744

*2*8*76*

**9732**

7*4*8**2

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

10

20

10

14

10

10

10

20

3

47

3

20

20

10

10

20

20

10

20

10

10

20

10

10

10

10

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
SOLICITUD CON TODAS LAS ESPECIALIDADES EXCLUÍDAS

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

NO ESTAR EN LISTAS DE ASPIRANTES A INTERINIDAD

DESISTE DE LA PARTICIPACIÓN POR CAUSA JUSTIFICADA  
(documentación revisada)
NO ESTAR EN LISTAS DE ASPIRANTES A INTERINIDAD

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
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GONZALEZ REDONDO, JULIO

GONZALEZ ROLDAN, RAQUEL

GONZALEZ SANCHEZ, LUIS

GONZALEZ SANTOS, BELEN

GONZALO PAYO, CARMEN

GUTIÉRREZ ALMARZA, LUIS ALBERTO

GUTIERREZ MAESTRE, JOSE ANTONIO

HERNANDEZ DIEZ, FERNANDO

HERNANDEZ GARRIGA, PEDRO

HERNANDEZ GONZALEZ, SONSOLES

HERNANDEZ MARTIN, MARIA DEL 
CARMEN
HERNANDEZ RODRIGUEZ, LOURDES

HERRERO LORETEGUI, AMAYA

HERRERO RUBIO, CARMEN

HERRERO RUIZ, MARIA ISABEL

HUERTA NOVAU, ERIKA

IBAÑEZ TORRES, MARIA DEL MAR

IGLESIA ARCEREDILLO, SARA

ILLERA ARIÑO, JOSE MIGUEL

ILLERA GAVILAN, MIGUEL ANGEL

JIMENEZ BAUTISTA, MERCEDES

JIMENEZ HERRANZ, BORJA

JIMENO JIMENEZ, MARIA EUGENIA

JUAN PEREZ, RAQUEL

LAVANDERA MAYO, LAURA

LEBRON PASTOR, NOEMI

LEDESMA GALLEGO, MARIA JOSEFA 
LOURDES
LERALTA GOMEZ, EULALIA

LLAMAS GARCIA, SARA

LOPEZ CALVO, ANA MARIA

LÓPEZ DE PRADO, LUCIA

LOPEZ GONZALEZ, MARIA BELEN

LOPEZ RODRIGUEZ, EVA

LOPEZ RODRIGUEZ, TANIA

Apellidos, Nombre ExclusiónD.N.I.

449****3

**7*333*

0*9***96

*1*1**81

**9**153

*6**615*

11****73

7*814***

119***6*

*23*8**0

0**71**2

***8*686

3*77*2**

7****292

4*68***1

*0**9*02

*527**1*

71*8**6*

*1***826

07*6**7*

*797**7*

7**541**

*0*07**1

*14*02**

*36**7*3

*1**061*

***158*4

0*56**3*

7*4*2**6

*7*559**

44*3*8**

7**6*1*5

*15*6**0

*1**9*35

47

14

20

10

20

10

20

20

10

10

20

10

20

20

3

14

11

10

10

20

10

10

10

10

10

10

20

47

10

20

10

20

20

20

DESISTE DE LA PARTICIPACIÓN POR CAUSA JUSTIFICADA  
(documentación revisada)
SOLICITUD CON TODAS LAS ESPECIALIDADES EXCLUÍDAS

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

NO ESTAR EN LISTAS DE ASPIRANTES A INTERINIDAD

SOLICITUD CON TODAS LAS ESPECIALIDADES EXCLUÍDAS

DESISTE DE LA PARTICIPACIÓN POR CAUSA NO 
JUSTIFICADA (documentación revisada)
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

DESISTE DE LA PARTICIPACIÓN POR CAUSA JUSTIFICADA  
(documentación revisada)
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO
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LORENZO RENEDO, ANDREA

LOSADA ARIAS, MELANIE

LUIS LAZARO, ROSANNA MARIA

MACIAS PORTELA, RODRIGO

MAGAZ GONZALEZ, NATALIA

MALDONADO BARBON, CANDIDO

MANCHA LORENZO, PAZ

MANGAS MANGAS, MARIA PILAR

MARCO MUÑOZ, MARIA BEGOÑA

MARCOS AGUAYO, LAURA

MARIL MOSQUERA, ANDRES

MARINO FERRERO, JESUS ANGEL

MARTIN BORREGO, SONIA

MARTIN CASADO, SONIA

MARTIN DE PABLOS, ANA MARIA

MARTIN DIEZ, MIGUEL ANGEL

MARTIN GARCIA, MARIA YOLANDA

MARTIN GONZALEZ, EVA MARIA

MARTIN SANCHEZ, VICENTE

MARTIN SUAREZ, MARIA TERESA

MARTINEZ FUERTES, JOSE MANUEL

MARTINEZ GARCIA, ALMUDENA

MARTINEZ MARTINEZ, PATRICIA

MARTINEZ OLIVERA, MARIA TERESA

MERINO PASCUA, JOSE ANGEL

MESURO ALVAREZ, MARIA ISABEL

MIGUEL MIGUEL, ANA MARIA

MIGUEL MOZO, MARIA SANDRA

MIGUEL ORTEGA, ALVARO

MIGUEL VIÑUELA, JAVIER

MIGUELEZ REY, LAURA

MOLINA CRIADO, M DEL CARMEN

MUELAS SANCHEZ, FELICITAS

MUÑOZ BLANCO, LAURA

MUÑOZ BOILLOS, SILVIA

MUÑOZ FRANCISCO, M AZUCENA

Apellidos, Nombre ExclusiónD.N.I.

7*94***8

7*13***6

*1*57**1

*4**0*41

*0*04*2*

*4*130**

*9*3*25*

0**7*2*5

0*8**6*0

7*932***

7**17**6

*1*318**

**88**76

**4*3*67

1**9**56

*08**2*4

**79**59

7**6*83*

7*8*0*1*

0***180*

**19**54

*1**60*2

*156***5

71*2**5*

*3*4**40

***1602*

**6824**

1*7*74**

*3**1*74

**025*2*

7**4*3*1

**3**005

*787*5**

711**4**

7*8***30

*93***45

10

20

10

20

10

10

20

20

20

20

11

10

14

20

10

10

20

20

10

20

3

3

10

20

20

20

10

10

3

10

10

10

20

20

3

20

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

DESISTE DE LA PARTICIPACIÓN POR CAUSA NO 
JUSTIFICADA (documentación revisada)
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
SOLICITUD CON TODAS LAS ESPECIALIDADES EXCLUÍDAS

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

NO ESTAR EN LISTAS DE ASPIRANTES A INTERINIDAD

NO ESTAR EN LISTAS DE ASPIRANTES A INTERINIDAD

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
NO ESTAR EN LISTAS DE ASPIRANTES A INTERINIDAD

APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
APROBADO PROCEDIMIENTO SELECTIVO EN CUERPOS 
DOCENTES
ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO

NO ESTAR EN LISTAS DE ASPIRANTES A INTERINIDAD

ADJUDICADA PLAZA EN OTRO PROCESO



LISTADO DE EXCLUIDOS
RESOLUCION DE 27 DE AGOSTO DE 2019 

ANEXO I

Página:    6/   8

NAVARRO SANCHO, MARIA

NAVAS GONZALEZ, MARISOL

NEGRAL PRIETO, MONICA

NEILA HERNANDEZ, NURIA

NUÑEZ SALAS, ISABEL MARIA

OLALLA GALAN, SONSOLES ELISA

OLIVERA RODRIGUEZ, MARIA

OLMEDILLA MAESO, DAVID

ORTEGA ALVAREZ, MANUEL JAVIER

OVALLE RODRIGUEZ, ISABEL

OVEJERO CAMPELO, MARGARITA 
MERCEDES
PALACIOS DEL PRADO, CASILDA

PANEDAS FERNANDEZ, LETICIA

PANIEGO ANDRES, ALICIA

PAREDES BERZOSA, ESTHER

PARRA NIETO, GABRIEL

PEDROSO CABEZUDO, ELENA

PEÑA GRANDE, M AMPARO

PÉREZ  MORENO, PAVEL JOSE

PEREZ DE LA FUENTE, RAQUEL

PEREZ GONZALEZ, LAURA

PEREZ MARTIN, MARTA

PEREZ RECIO, MARIA INVENCION

PEREZ RIESCO, INMACULADA

PEREZ RIESCO, MARTA

PEREZ SOBRINO, FRANCISCO JOSE

PINDADO RODRIGUEZ, ELENA

PINTO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL

POLO POLO, M INMACULADA

POSADO LOPEZ, MARTA

PRIETO SANCHEZ, CRISTINA

PUERTAS LLAMAZARES, GEMMA

PUERTAS LLAMAZARES, TAMARA

RAMOS SANCHEZ, JOSE MANUEL

RAPOSO MATOS, DANIEL

REBELO DOS SANTOS, MIGUEL LUIS

Apellidos, Nombre ExclusiónD.N.I.

7**8*55*

*9*0**12

7***8*00

*81*9**4

289**3**

*0***471

7***6*97

**4*35*5

****7311

***0*196

*9*3*56*

13**3**7

7**40**8

*12*8**4

*19*0*9*

7*12**4*

7***6*06

07**9**0

45*3**7*

4*9*8**1

4**051**

*7**39*9

*7*536**

02*98***

***983*3

*6*9*64*

**58**98

7**6*2*7

0**87*6*

**51*1*0

*798***3

714**9**

71**1**0

*193*6**

*1**426*

*1**5*79

14

20

10

20

14

10

10

10

10

10

20

20

10

20

10

20

10

20

14

3

10

10

20

20

20

20

20
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20

20

20

20

10

20

10
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REGADERA MOYANO, JUAN

REGIL GARCIA, ESTEFANIA

RICO ENCINAR, ANA MARIA

RINCON FERNANDEZ, NATALIA

ROCA MORO, ALBERTO CARLOS

RODRIGUEZ BARRIGON, MARIA 
PURIFICACION
RODRIGUEZ BARTOLOME, MARTA

RODRIGUEZ CARRASCO, M ISABEL

RODRIGUEZ GARCIA, ALEJANDRO

RODRIGUEZ GONZALEZ, ANA BELEN

RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALBA

RODRIGUEZ LEAL, MARIA DEL MAR

RODRIGUEZ LLAMAZARES, GUILLERMO

RODRIGUEZ LOPEZ, LUISA CATALINA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M A  
MARGARITA
RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA  
ESPERANZA
ROJO GARCIA, ALICIA

ROLLON GALAN, ELENA

ROMERA ROMERA, OLGA

ROMERO GONZALO, MARIA TERESA

RONCERO BEJARANO, CARLOS

RUBIAL PEREZ, ANA

SANCHEZ ANTON, MARIA JOSEFA

SANCHEZ DE LA TORRE, SOFIA

SANCHEZ MARTIN, ARACELI

SANCHEZ MORENO, LEYRE

SANZ RODRIGUEZ, ROSARIO

SARMIENTO MUÑOZ, ENRIQUE

SARMIENTO ZAPATERO, ANA

SORIA BALLESTEROS, ELENA

TAPIA MERINO, MIRIAM

TEJEDOR ALONSO, MARIA ANTONIA

TEJON AUSIN, ESTHER

TELLEZ GONZALEZ, CRISTINA

TELLO VELASCO, ROCIO

TIJERO MEDINA, MARIA LUISA

TURRION BORRALLO, PABLO

Apellidos, Nombre ExclusiónD.N.I.

*6*7*9*5

7**5*7*0

7*8*8*0*

*0**196*

*316***0

*9293***

*1***657

1****728

**4*731*

*79**5*0

70*9*4**

45*8***7

0*8**07*

**9**850

*8**3*54

079*6***

*27*9**6

0**8*6*8

1**1*05*

728*5***

*086***7

0**5*9*3

3*54***4

**3299**

7088****

7*7**90*

7**5**41

*1**215*

7**53*9*

*2***326

7*294***

11*4**9*

131*5***

1**6*81*

**27*1*7

***6*175

7*9*6*5*
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20

10
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20

10

20

10

20

10

20

20

20

20

20
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URIEN PINEDA, MARIA DE LOS ANGELES

VALDES HERRERO, MARIA

VALDUNCIEL GARCIA, MARIA ISABEL

VALLADARES IGLESIAS, NATALIA

VAQUERO SANCHEZ, MONTSERRAT

VEGA ALCALA, JOSE MANUEL

VELASCO FRANCO, CRISTIAN JESUS

VELICIAS SANCHEZ, CAROLINA

VERDEJO SANTOS, M MONTSERRAT

VIDAL LORENZO, MARIA DEL PILAR

VIDANES DE LUCAS, KATIA

VILLAR GARCIA, JUAN MANUEL

VILLAR RUIZ, MERCEDES

VIÑE PEREZ, FRANCISCO JAVIER

VIZCAINO RODRIGUEZ, JOSE LUIS

YUGUEROS MARTIN, ALVARO

ZAMARREÑO BAJO, NOELIA

ZURDO GARCIA, ELENA

Apellidos, Nombre ExclusiónD.N.I.

*31**8*0

***27*93

078**4**

7*4*8**9

***340*1

**0*27*4

*1164***

*1**1*92

7**7*8*3

715***2*

7*42*4**

**6*0*73

1****065

13*73***

***262*8

7**49*1*

7*9**5*5

11***2*3
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10

10
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